CRNA GORA

Ministarstvo finansija
Uprava za iavne nabavke

Naruéilac

Broj ()l - A0S5S4
Mjesto i datum
Sifra djelatnosti 140125
Matiéni broj 2003554
Poreski identifikacioni broj

Opstina Bijelo Polje

od 02.02.w01% § -

ZA PODNOSENJE PODATAKA O DODIJELJENIM JAVNIM NABAVKAMA

\rsta [Predmet

OBRAZAC A

Standardni obrazac

Clan 117 Zakona o javnim nabavkama

Procijenjena Ugovorena  Ugovorena T W Qg B[ T8 T |Brojidatum |Naziv ponudaca &ijalMaticni broj Aneks ugovora  [Ostvarene _
predm vrijednost \vrijednost bez (vrijednost sa 2 M z rw. 2 .m_ odluke o je ponuda iponudaca ¢ija  |zakljuéenja  [ukoliko je lustede
eta poreza porezom 37 D& ©glizboru izabrana kao je ponuda [zakljugen (broj,
=3 m, % Ingjpovoljnije  Inajpovoljnija izabrana kao ‘datum i predmet)
=4 S 2: |ponude najpovoljnija !
| 1 ) | T 2O 1
| m e . X | X i
1 3 Investiciono 10000 14/1-2-7- Building Biro doo 02694115 _ 05/05/2016!
odrz.ops.putev, 12/2016 od W
a tamponski 13.04.2016
25200 29988| 3 O 14/1-2-7- Building Biro doo 02694115 05/05/2016, 6312
“ _ 23/2016 od
“ 13.04.2016
6304 meox_m 2 0|14/1-2-7- Building Biro doo 02694115 05/05/2016 499
i i 26/2016 od |
_ 13.04.2016 _
| 10000 11900 2 0 0{14/1-2-7- Building Biro doo 02694115 05/05/2016 900
31/2016 od
“ _ _ 13.04.2016
+ _ 12446 14810 1 0 o[14/1-2-7- Orto projekt doo 02441381 05/05/2016 10390
m 1/2016 od m { |
i _ | | | | 13.04.2018 _ i
m 5001 m_ 5951.9| 1 k 0|14/1-2-7- Orto projekt doo 02441381 kﬁ 05/05/2016 24481
m m | “ 2/2016 od | “ * m
o 1 _ | % ; 13.04.2016 !

17/11/2017 10:26:49
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javne |postu M_uqma:._
nabav |pka
|ke

_o_m

Predmet

Procijenjena
vrijednost

Ugovorena
vrijednost bez 'vrijednost sa
poreza

—

[Ugovorena

porezom

epnuod

uljefdsud lol

.

epnuod|

ylueeqpo foig,

Broj i datum
odluke o
izboru
najpovoljnije
ponude

yiualigpo foig

je ponuda
izabrana kao
najpovoljnija

jponudaca ¢ija
je ponuda
_“Nmuﬂm:m kao
‘najpovoljnija

INaziv ponudaca GijaMatiéni broj  |Datum
|zakljucenja

ugovora

TAneks :mocoﬂ.m
ukoliko je
zakljuéen (broj,

datum i predmet)

u

Stede

a tamponski

investiciono
odrz.ops.putev

7796.8]

176232

20971.61

_ Vil

>

2

14/1-2-7-
3/2016 od
13.04.2016

(=3

4/2016 od
13.04.2016

014/1-2-7-
5/2016 od
13.04.2016

140127

9278.19

o]

14/1-2-7-
6/2016 od
13.04.2016

O:.m projekt doo .

Orto projekt doo

Orto projekt doo

02441381

02441381

102441381

05/05/2016]

" 05/05/2016

 05/06/2016

© 05/05/2016

T1921.81

13147.2)

ST

15645.17

1910093 1|

0|14/1-2-7-
7/2016 od
13.04.2016
14/1-2-7-
8/2016 od
13.04.2016

=3

Orto projekt doo

Orto projekt doo

02441381

102441381

05/05/2016

-

05/05/2016,

3564.83

 6499.07

11030.4

13126.18,

o[14/1-2-7-
9/2016 od
13.04.2016

Orto projekt doo

02441381

719058

22679.02
m

1

0|14/1-2-7-
10/2016 od
13.04.2016

Orto projekt doo

02441381

05/05/2016

| 05/05/2016

6073.82,

._umo.mmm

9128

10862.32/
|
_

14/1-2-7-
11/2016 od
13.04.2016

o]

Orto ua__mx” doo

02441381

5929.2

]
7055.75|

1

o(14/1-2-7-
13/2016 od
13.04.2016

Orto _ua_.mrﬂ doo

02441381

05/05/2016

| 05/05/2016

3537.68
|

2544.25
|

3690.4

15985.6/

“ 439158

19022.86

-

o

14/1-2-7-
14/2016 od
13.04.2016
ol14/1-2-7-
15/2016 od
13.04.2016

Orto E&mﬁ doo

~|orte Em?lxw.ag

" lo2441381

1?»%:%;

| 05/05/2016

_ cw\mmnqﬁ...

]

2008.42

177.14

4800

5712

ol1411-2-7-
16/2016 od
13.04.2016

Orto projekt doo

02441381

20150

23978

14/1-2-7-
17/2016 od
13.04.2016

o]

Orto projekt doo

02441381

05/05/2016|

05/05/201 m_

2688

22|

17/11/2017 10:26:49

6641.6!

7903.5

o[14/1-2-7-
18/2016 od
113.04.2016

Orto projekt doo

02441381

05/05/2016

3286.5
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Broj i datum  |Naziv ponudaca &ija Mati&ni broj Datum Aneks ugovora |Ostvarene
odluke o je ponuda ponudada &ija  |zakljuéenja ukoliko je ustede

izboru izabrana kao je ponuda ugovora zakljucen (broj,
najpovoljnije  |najpovoljnija izabrana kao 'datum i predmet) |
ponude najpovoljnija

Epnuod|

yuafigpo foig|

RB |Vrsta _<_,w._.ml IPredmet _uana.m.:._m:m c.mo<o._,m_._m .Cmoc.o_.m:m
javne |postu predm vrijednost vrijednost bez |vrijednost sa
nabav pka |eta ‘poreza porezom |

epnuod.

yieldsud foig
epnuod|

yiusgeqpo foig|

1401-2-7- | | o0s/05/2016
19/2016 od
13.04.2016

| 100160 1191904 1| 0  0[141127-  |Ortoprojektdoo (02441381  05/05/2016 | 408096
| m 20/2016 od u_ |
| | 13.04.2016 _ _ |

14104 16783, 78]

h 3 linvesticiono 241 mm.a._
odrz.op§.putev
| : a tamponski

_ 1972.8 234763 2 0 0[14/1-2-7- Orto projekt doo  |02441381
i _ 21/2016 od
# | _ 13.04.2016

" 05/05/2016

| B _ 7112,

8463.28 2 0 ol14/1-2-7-
| 22/2016 od
] " _ 13.04.2016 _
_ w ” 7052| 8391880 2 0 o14/1-2-7- Orto projekt doo  [02441381 " 05/05/2016 1208.12|
_ | 24/2016 od _
_ _ | 13.04.2016

05/05/201

(=]
LS
-
=3
=5
(53
o
g

_ 14987.52 1783515, 2 0 0/141-27-  Ortoprojektdoo 02441381 | 05/05/201
| _ 25/2016 od _
_ | ! “ 13.04.2016

m B o o 892696  10623.08 2 o  o1ar1-2-7- Orto projekt doo 02441381 |  05/05/2016 1376.92
m ” 27/2016 od
_ m ! _ _ 13.04.2016 _n

_ I T 40128 477523 2| 0  0[141127-  |Ortoprojektdoo  [02441381 ~ 05/05/2016 _ 1624.77
! ! 28/2016 od _
13.04.2016 _

14700 17493 1 0 ol14/1-2-7- Orto Projekt doo 02441381 05/05/2016| 4107,
_ 29/2016 od “ m

! 13.04.2016 . m

55152 6563.09 2 0  ol1411-2.7-  [Otro projektdoo  [02441381 05/05/2016 3036.91|
_ 30/2016 od i

! _
13.04.2016 !

6846 814674 1 0 ol14/1-2-7- Orto projekt doo 102441381 | 05/05/2016 2653.26

32/2016 od
13.04.2016
8056.8 9587.59 1 o 0|14/1-2-7-

33/2016 od
13.04.2016

89436 10642.88 2 0 o[14/1-2-7- Orto projekt doo  |02441381 7 05/05/2016 1357.12

Orto projekt doo 02441381 05/05/2016|

1241

34/2016 od
13.04.2016

2 1 3 |investiciono |100950 1 337815 40200 2 0  0/14/1-3-7-  |Orto projekt doo 02441381 170052016, 180
! odrz.ops.putev 1/2016 od
arad i 04.05.2016

3067.23 3650 2 o  o/1411-3-7- Orto projekt doo (02441381
| 2/2016 od
_ _ ) _ : | 04.05.2016

17/05/2016 350

17/11/2017 10:26:50 Qtrana 3nd 7



RB \rsta [Predmet
javne
nabav

ke

Vrsta
postu
pka

~ |Procijenjena

vrijednost

Ugovorena
vrijednost bez
poreza

Ugovorena

vrijednost sa
porezom

epnuod

yljeldsud foig

epnucdi

yluageqpo foig|

epnuod|

Broj i datum
odluke o
izboru
najpovoljnije
ponude

Yualigpo foug

Naziv ponudaca &ija Maticni broj
je ponuda ponudacda Eija
izabrana kao je ponuda
najpovoljnija izabrana kao
najpovoljnija

Datum
zakljucenja
ugovora

ukoliko je
zakljuéen (broj,
datum i predmet)

mﬂcmﬁm..m
ustede

arad

Tinvesticiono 100950
odrz.ops.putev|

Xi

3096.64

3096.64

3378.15

3378.15

310924

141-3-7-
3/2016 od
04.05.2016

14/1-3-7-
4/2016 od
04.05 2016
14/1-3-7-
512016 od

=]

(=]

14/1-3-7-
6/2016 od
04.05.2016

(=1

04.05.2016

Orto U_.mwmr” .n_.oo wom.bﬁum._

Orto projekt doo 02441381

Orto projekt doo 02441381

Orto projekt doo

02441381

17/05/2016!

17/05/2016

17/05/2016

17/05/2016!

0/14/1-3-7-
7/2016 od
04.05.2016

ol
8/2016 od
04.05.2016

Orto projekt doo  [02441381

Orto projekt doo 02441381

T 17/05/2018)

{
|
17/05/2016!

14/1-3-7-
9/2016 od

o)

1383.9

1646.84

14/11-37-
10/2016 od
04.05.2016

04.05.2016

QOrto projekt doo .”'o.m.ﬁ._mm._

17/05/2016

Orto projekt doo 02441381

i

17/05/2016
[

300

2010

2391.9

14/1-3-7-
11/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo 02694115

:.amboa_

303.18

14/1-3-7-
12/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo 02694115

17/05/2016

mom.;

3378.15

1383.9

4020

1646.84]

14/1-3-7-
13/2016 od
04.05.2016

14/1-3-7-
14/2016 od
04.05.2016

228571

2720

1714.2

2039.9|

2309.2

2747.95

17/11/2017 10:26:50

14/1-3-7-
16/2016 od
04.05.2016

Orto projekt doo (02441381

i

I | SO

Building Biro doo 102694115

17/05/2016

17/05/2016

180

|||||| 303.16|
_

Orto projekt doo 02441381

14/1-3-7-
16/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo 02694115

17/05/2016!

17/05/2016.

m%

60.1

14/1-3-7-
17/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo 02694115

17/05/2016)|

52.05
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RB |Vrsta

javne |postu
nabav
ke

Ipka

Predmet

Co%a&:m )
vrijednost bez
poreza

Ugovorena
vrijednost sa

porezom

epnuod
ueldsud foig|

5=
Q
3
=
[= 8
(]

o
=
o
o
o
=3
<]
m.
=
=

epnuod|
yiualigpo foig

Broj i datum
odluke o
izboru
najpovoljnije
ponude

najpovoljnija

Naziv ponudaéa &ija Matigni broj
je ponuda

izabrana kao je ponuda

ponudaca &ija

izabrana kao
._:mwnoé:_._:.m

Datum
zakljucenja
ugovora

\Aneks ugovora !Ostvarene
ukoliko je ustede
{zaklju€en (broj,
'datum i predmet)

Investicione 100950
lodrZ.ops.putev:

arad

[14/1-3-7-

18/2016 od
04.05.2016
1411-3-7-

19/2016 od
04.05.2016

o
(=]

14/1-3-7-
20/2016 od

14{1-3-7-
21/2016 od
04.05.2016

" |orto u_,g.m._a doo

04.05.2016

Orto projekt doo 102441381

Building Biro doo

02441381

Building Biro doo 02694115

02694115

X

© 17/05/2016

|l

17/05/2016

I I

17/05/2016!

17/05/2016

T

_ T 3350

3900

14/1-3-7-
22/2016 od
04.05.2016
14/1-3-7-
23/2016 od
04.05.2016

Orto projekt doo 02441381

Orto n.qo,m—n doo

102441381

17/05/2016!

“ 1097.89
| |

14/1-3-7-
24/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo  [02694115

2039.9,

14/1-3-7-
25/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo  [02694115

17/05/2016!

B
17/05/2016|

I 82342

14/1-3-7-
26/2016 od
04.05.2016

Bilding Biro doo 02694115

2719.86

14/1-3-7-
27/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo 02694115

. |
36%05_

17/05/201 m._

1646.84

2941.18

3500

|
M|

14/1-3-7-
28/2016 od
04.05.2016

14/1-3-7-
29/2016 od

Building Biro doo 02694115

%.Uﬁ.mxﬁ doo

02441381

17/05/2016

17/05/2016

922.6

1097.89

04.05.2016

14/1-3-7-
30/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo  [02694115

2285.6

T 2719.86

14/1-3-7-
31/2016 od
04.05.2016

Building Biro doo (02694115

17/05/2016

17/05/2016

80.14

17/11/2017 10:26:50

22856

2719.86

14/1-3-7-
32/2016 od

04.05.2016

Biulding Biro doo 102694115

17/05/2016

Strana5o0d 7
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Vrsta [Predmet __uqon__.mam_.._m _mCmmw_.?m:.m.... c@mcmu_.mﬂm.

epnuod

| Ywuegeqpo foig)

Broj i datum  |Naziv ponudaca &ija[Maticni broj Datum Aneks ugovora  |Ostvarene
odluke © je ponuda ponudaéa &ija  |zakljucenja ukoliko je ustede
izboru izabrana kao je ponuda ugovora {zakljuZen (broj,

najpovoljnije |najpovoljnija izabrana kao datum i predmet)
ponude najpovoljnija i

d

RB [Vrsta

javne postu |predm vrijednost vrijednost bez |vrijednost sa
nabav pka jeta poreza |porezom
ke !

epnuod

epnuod
yiuahigpo foig

yieldsud loig

17/05/2016
odrz.ops.putev 33/2016 od I _

Investiciona 100950

VTR VTR TR
392998 2 0 0[14/1-3-7-

02694115

. .m.c,a_nm Biro doo

2 o oftai37-  |BuidingBirodoo 102694115 " 17082006, T 10211
| 34/2016 od _ _
04.05.2016 Af

i | |
3 lzgradnja ‘82000 3984.18 4741 17| 2 0 0l07/1-24-7-  |Orto projektdoo (02441381
potpornih ! 1/2016 od
zidova u 09.05.2016

B _ 6317.32 751761 2 of  0071-24.7- [Ortoprojektdoo (02441381 Jﬁ 24/05/2016 1782.39
! 212016 od _ _
_ _ _ | 09.05.2016 _ m _

515007 731859 2 O 07/1-24-7-  |Orto projektdoo (02441381 _ mﬁo%em_” . 681.41

arad m w 04.05.2016 _

[ N_&ﬂmmam‘ 1258.83

o]

_ | _ 3/2016 od
B _ “ m 09.05.2016

“olo7/1-24-7-  |Orto projektdoo (02441381 1 24/05/2016]
412016 od m _
09.05.2016

3566.39 4244) 2 0 07/1-24-7-  |Zito Co doo 02445131 24/05/2016| _ 756

| 5/2016 od !
! 09.05.2016 |_

| T [ 352012 4188.94 2

Sl

(=]

2857.7 3400 2 0 07/1-24-7- _ |Orto projektdoo 02441381 24/05/2016] __ 1100
_ | 6/2016 od _ “
_ _ 09.05.2016 _

_ ! ! 5728.39 6816.78 2 0 0/07/1-24-7- Orto projekt doo 02441381 m&omxmo._mm. . 1183.22
7/2016 od { ! _ |
| 09.05.2016 _ |

6098.53 725726 2 o olo7/1-24-7-  |Orto projekt doo (0241381 24/05/2016 . 74274
_ ” | 8/2016 od _ _

o]

09.05.2016

318852/ 379435 2 0 0[07/1.24-7- |Orto projekt doo 102441381 N&omnoa‘ 705.65
_ 9/2016 od _ |
: 09.05.2016

4988 91 5936.81, 1| |
_ _ | 10/2016 od _ i
! 09.05.2016

6570.94 7819.42 2 0 07/1-24-7- _ |Orto Projekt doo  [02441381 w&ommem_ _ 1680.58
“ 11/2016 od ! |
| 09.05.2018 _

P 514059  6117.31 1 o 007/1-24-7-  |Orto projekt doo (02441381 " 24/05/2016, 88269
12/2016 od _ 7

! | 09.05.2016

4 1 |1 |Nabavka 100000 91000 97370, 1 0 ol15/146-  [Ekoplant doo 02075261 17/10/2016

" : _ 712016 od ‘
|maline | . | | 28.09.2016 . ;

Orto projekt doo 102441381 Nto%sm__l. 1063.19

o
(=]
o
3
=
- |
ra
&
n

(=]

'sadnica

17/11/2017 10:26:50 Strana6od 7



Vista [Vrsta [Predmet Procienjena [Ugovorenag: Ugovorena | 8 3| 8 21 8 P Broji %am!q_zm_m,,.w Jdaca GjaMatienibro]  |[Datum  [Aneks ugovora [Ostvarene |
postu _nﬂman.__ vrijednost vrijednost vrijednost sa 2 e 2 = 2 ¥ odluke o ' je ponuda ponudaca ¢ija je jzakljuCenja ukoliko je ‘ustede i
nabav pka eta | poreza _uoﬂmwo“ﬁ y s & . & & |izboru izabrana kao iponuda ugovora 'zakljucen (broj, _
ke i uw_;u_ ! o ' Inajpovoljniie  |najpovoljnija izabrana kao idatum i predmet) |
m ullq_ m =: [ponude najpovoljnija _
= |
2 ik | _ o X
i1 Nabavka 49747 89 59200 11/1-49- ‘Lukoil Montenegro (02630419 | 06/09/2016
! goriva i 1 7/2016 od doo
. i ; | 25.08.2016 ! |
E 3 Asfaltiranje 50000 40994.46]  48783.41] 3 0 0M5-7/2016 0d |Crnagoraput AD 02013703 25/08/2016 1216.59
m puteva uMZ | ” | 29.07.2016
. Dobrakovo |
........ 4 3 lzrada 16100 13530.44, 16100 1) T 0l04/8-7/2016  Ziatko Glamotak  1k.272092826 |  14/03/2016 0
; \umj.rjes.spom ! _ od 02.03.2016
| enika i i
8 4 B |zgpotpzida 8000 " 672235 79996 1) o olor/-16- Zito Co doo 102445131 28/03/2016 0
_ ! na “ | 7/2016 od _
| put.pr.B.Polje- | _ | | 15.03.2016 |
| SRSy S, - S —— RS R ] _ = EL e Lo A L e S EESLER T - S s RPN - - B sl - AN - - £2 -
I Nabavka 30000 237652, mmnmw_ 1 o“* 0,04/1-7/2016 |Zavod za udZb.i 02242062 01/09/2016' 4571,
i w udzbenika za | _ _ Inastavna sredsta ! _
“ ! dake prvake | i | " .
10 1 1 [Nabavka 166000 55462.44] Bmﬁi; 0[11/1-63- Merkator 02088266 1211212016} 0,
' ladministrativn | | 712016 od International doo | _
| og materijala 30.11.2015 F i
ot L ehad HESEMCIS R g R VN ke T R -

UKUPNO:

Sluzbenik za javne na

1,022,250.00
| £

bavke

Odgovorno lice

naruc¢ioca — starjesina
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